
Uchwała Nr 174/1009/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 listopada 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu 

stalowowolskiego w 2018 roku”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1255 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert pn. „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punkto w nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu stalowowolskiego w 2018 roku” 

polegający na prowadzeniu dwo ch punkto w nieodpłatnej pomocy prawnej: 

1. Punkt 3 - Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola oraz 

punkty filialne w gminach: Bojanów, Zaleszany, Radomyśl nad Sanem, 

2. Punkt 4 - Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola oraz 

punkty filialne w gminach: Pysznica, Zaklików. 

 

§ 2. 

1. Tres c  ogłoszenia, o kto rym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

2.Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszen  Starostwa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


